
Uchwała Nr LV/387/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 lipca 2010r.

zmieniająca Uchwałę Nr LlV/386/2010 z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na

realizację operacji pn.: .Podróże do przeszłości - Gmina Kazimierza Wielka na

Szlaku Jagiellońskim" zgłoszonego przez Gminę Kazimierza Wielka do

współfinansowania w ramach działania "Małe projekty" ogłoszonego przez

Nadwiślańską Grupę Działania E.O. Cenoma.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 142, poz. 1591 z późno zm.) uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LlV/386/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 czerwca

2010r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego

na realizację operacji pn.: .Podróże do przeszłości - Gmina Kazimierza Wielka

na Szlaku Jagiellońskim" zgłoszonego przez Gminę Kazimierza Wielka

do współfinansowania w ramach działania "Małe projekty" ogłoszonego przez

Nadwiślańską Grupę Działania E.O. Cenoma wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych, jako wkładu

własnego do operacji pn.: .Podróże do przeszłości - Gmina Kazimierza Wielka na

Szlaku Jagiellońskim" w związku z ubieganiem się przez Gminę Kazimierza

Wielka o współfinansowanie tej operacji w ramach działania 4.1/413 "Wdrażanie

Lokalnych Strategii Rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich

na lata 2007-2013 na operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy

w ramach działania "Małe projekty" za pośrednictwem Nadwiślańskiej Grupy

Działania E.O. Cenoma.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§2. Całkowity koszt operacji wynosi 19426,63zł. (netto). Wartość,

dofinansowania, o które Gmina Kazimierza Wielka zabiega ze środków



pochodzących z działania 4.1/413 "Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju"

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na

operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania

"Małe projekty" to 70% wartości realizacji operacji.",

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

,,§3. Dofinansowanie przekazane będzie Gminie Kazimierza Wielka na zasadzie

refundacji w roku 2010 pod warunkiem uzyskania dotacji.".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD I . CY
RAD, JSKIEJ

Krzysztof Magnes


